AVISO DE LICITAÇÃO REPUBLICAÇÃO

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ARAGUATINS -TO, CNPJ/MF sob nº 30.910.524/0001-80, torna público:

Pregão Eletrônico SRP nº 06-2024, menor preço por item, abertura as dia **16/07/2024** as **08:00 horas**, Registro de preço para aquisição de material de expediente e papelaria para atende as necessidades da secretaria municipal de educação e unidades escolares do município de Araguatins.

Pregão Eletrônico SRP nº 07-2024, menor preço por item, abertura as dia **16/07/2024** as **10:00 horas**, registro de preço para futura contratação de empresa especializada no fornecimento de lanches prontos que serão servidos em eventos (coffee break) cursos, treinamentos e formações pedagógicas que serão realizadas pela secretaria municipal de educação.

Pregão Eletrônico SRP nº 08-2024, menor preço por item, abertura as dia **16/07/2024** as **11:30 horas**, registro de preço para eventual contratação de empresa para fornecimento de combustíveis, lubrificantes e afins para abastecimento e manutenção dos veículos da frota de transportes escolares e administrativos da sec. Mun. De educação de Araguatins.

Pregão Eletrônico SRP nº 09-2024, menor preço por item, abertura as dia **16/07/2024** as **13:30 horas**, registro de preço para eventual contratação de empresa especializada na produção e fornecimento, sob demanda, de refeições pronta, em embalagem acondicionada e térmica tipo "marmitex", para atender as necessidades das unidades escolares e administrativas da sec. Mun. De educação de Araguatins.

Pregão Eletrônico SRP nº 10-2024, menor preço por item, abertura as dia **16/07/2024** as **15:00 horas**, registro de preço para futura contratação de empresa para fornecimento de recarga de gás liquefeito de petróleo (glp) 13kg e vasilhames com capacidade para 13kg pela necessidade de atender as escolas, creches municipais e secretaria municipal de educação de Araguatins.

Pregão Eletrônico SRP nº 11-2024, menor preço por item, abertura as dia **16/07/2024** as **16:30 horas**, Registro de preço para eventual contratação de empresa para fornecimento de peças para a manutenção dos veículos da frota de transporte escolar da sec. Mun. De educação de Araguatins. Maiores informações se encontram à disposição no portal da transparência no link; https://www.araguatins.to.gov.br/portaldatransparencia/ no sistema https://bnc.org.br/ no PNCP e no endereço acima citado, durante horário de expediente das 07:30 as 13:30. Araguatins, 20 de junho de 2024. Railda de Sousa Santos – Agente de Contratação/Pregoeira.